seu quovismodo disponere prefatam octavam partem cuicunque persone vel quibus-

cunque personis ipsis majoris status gradus aut conditionis existat subpena foris-

facture earundem tan turn pro omni alio onere exactione questione demanda sen

servitio seculari que de predictis terris vel ulla earundem parte exigi poterit

quomodolibet vel requiri Et quod tote et integre predicte terre baronia decime

piscationes molendina aliaque supraspecificata cum partibus pendiculis privilegiis

et pertinentiis earundem supramentionatis Excej)tis prefatis terris de Wester

Dubheads et pertinentiis ejusmodi minime adhuc elapse sunt in nonintroitu a

decessu dicti quondam Magistri Laurentii Oliphant patris dicti Georgii Oliphant

latoris presentium Quia dictus Dominus Laurentius Oliphant de Gask miles

ejus pater ac avus dicti Georgii latoris presentium tanquam jus habens predicti

vitalis redditus advivit. Et quod dicte terre de Wester Dubheads cum pertinentiis
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nvinc existuut prout extiterunt in manibus clicti supremi domini nostri Regis

tanquarn superioris earundem continuo a decessu dicti quondam Magistri Laurentii

Oliphant qui obiit in mense Augusti anno Domini millesimo sexcentesimo

septuagesimo secundo et ita per spatium quatuor annorum et novem mensium aut

eo circa vltimo elapsorum in defectu dicti Georgii Oliphant sui filii legitimi ac

propinquioris heredis masculi jus suum hue usque minime prosequentis : In cuius

rei testimonium presentibus (ex chirographo Thome Buttar servitoris Joannis

Williamsone scribe dicti vicecomitis de Pearth) manu dicti Joannis Williamsone

scribe prescripti in vnaquaque pagina sex paginarum presentis retornatus subscriptis

sigilla quorundam et majoris partis eorum qui dicte inquisitioni intererant

presentibus sunt appensa vna cum sigillo officii dicti vicecomitis de Pearth

appenso ligamino dicte pergamine ligantur vna etiam cum dictis brevibus inclusis

anno die mensis et loco respective quibus supra Sic subscribitur Joannes

Williamsone.

Hec est vera copia principalis retornatus super premissis in cancellaria

supremi domini nostri regis remanentis extracta copiata et col-

lationata per rrie Dominum Wilielmum Ker equitem auratum ac

ejusdem cancellarie directore. Testantibus his meis signe et

subscriptione manualibus.

Wir.r.. Kerr.

.,
i £ (<2$ 216' IjAST Will and Testament of Sir Lawrence Oliphant of Gask. June 5,

'
1679.

I Sir Lawrence Oliphant of Gask Knight being weak and infirm in bodie hot